Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин

14 березня 2017 року                                Присутні: Дзудзило В.М.

                                                                                    
Ящик Б.Г.
                                                                                   
Грицишин Є.Є.

                                                                                    
Федуник Ю.В.

                                                                                    
Чудик А.І.
Кузь А.М.
Дзюбак Н.О.
                                                                
   Відсутні: 
Періг В.М.

Запрошені:  начальник фінансового управління РДА Казимирів О.Б., головний бухгалтер відділу освіти РДА  Кравець Г.Б..
В роботі комісії взяв участь голова районної ради Галайко А.В.
Порядок денний :
1. Про погодження проекту розпорядження голови РДА «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік».
2. Про надання  одноразової грошової допомоги.
1. Про погодження проекту розпорядження голови РДА «Про внесення змін до районного бюджету на 2017 рік».
Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила з проектом розпорядження голови РДА та з пояснювальною запискою (додається).
Виступили: Кравець Г.Б. – головний бухгалтер відділу освіти РДА, яка обґрунтувала необхідність погодження даного проекту розпорядження.

Кузь А.М. – депутат районної ради, який запитав чи дані зміни не вплинуть на якість харчування дітей в садочках і сплату енергоносіїв.

Кравець Г.Б.: відповіла, що не вплинуть.
Вирішили: проект розпорядження голови РДА погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
2. Про надання одноразової грошової допомоги. 

Слухали: Дзудзила В.М. - голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив присутніх з поданими документами на отримання одноразової грошової допомоги.
Вирішили: 
Погодити та запропонувати голові районної ради видати розпорядження щодо надання одноразової грошової допомоги громадянам:
1) Забанджалі Тарасу Романовичу, с. Почапинці,  учасник АТО,  1000 грн.

2) Качечці Зіновії Миколаївні, с. Гаї Шевченківські, на лікування чоловіка, 2000 грн.

3) Островерху Володимиру Олексійовичу, с. Острів, для оплати лікування, 3000 грн.

4) Бойку Олегу Ільковичу, с. Ігровиця, для оплати лікування, 1000 грн.

5) Загородному Роману Михайловичу, с. Ігровиця, для оплати лікування, 2000 грн.
6) Волощук Ользі Степанівні, с. Домаморич, для оплати лікування, 1000 грн.

7) Сисаку Василю Ігоровичу, с. Підгороднє, учасник АТО, для покращення побутових умов, 2000 грн.

8) Ситнику Ігорю Анатолійовичу, селище В.Бірки, учасник АТО, 1000 грн.

9) Польному Михайлу Романовичу, с. Дичків, для оплати лікування, 1000 грн.

10) Шкодінському Олегу Павловичу, с. Малий Ходачків, для оплати лікування, 3000 грн.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
Голова комісії




Дзудзило В.М.

Секретар комісії




Грицишин Є.Є.
